СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                         ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        24 апреля 2025года                 с. Пичаево                                                      №320

    О внесении изменений  в решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от  21.09.2023 №26 «Об утверждении

Положения о денежном вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе»

             Рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение Совета

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от  21.09.2023

№26 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов,

выборных должностных лиц Пичаевского муниципального округа Тамбовской

области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Тамбовской области от 02.07.2008 № 399-З «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в

Тамбовской области», Совет депутатов Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области решил:

  1. Внести в  решение Совета депутатов Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области от  21.09.2023 №26 «Об утверждении Положения о денежном

вознаграждении депутатов, выборных должностных лиц Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе»  следующее изменение:

    1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018) и  вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области                                                                     О.В.Киселев

Глава Пичаевского муниципального

Округа Тамбовской области                                                        В. Г.Лазутин

consultantplus://offline/ref=71E04EF700D2BB3D3A509494C460CC01AC4440C6AC0E15BB899C5507B5089A0CA3BB8B5D9C5BA50CBCD631E80D91CAEFDDt5R5M

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

Пичаевского муниципального

                                                                               округа Тамбовской области

 от 24.04.2025  № 320

«Приложение № 1

к Положению о денежном вознаграждении

депутатов, выборных должностных лиц

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

Наименование муниципальных

должностей

Размер

должностного

оклада (руб. в

месяц)

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(должностных

окладов в месяц)

Глава Пичаевского муниципального

округа

9378

9,3

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

9378 7,3

 «